
 

 

UCHWAŁA NR XX/131/2013 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40  

poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 

i Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z 2009 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835 Nr 152, poz. 1020 Nr 238, poz. 1578  

i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234 poz. 1386 Nr 240 poz. 1429  

i Nr 291, poz. 1707 z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVIII/114/2012 Rady Gminy Korycin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2013 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 63) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;  

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 13 563 019 zł z tego:  

1) bieżące w wysokości 11 144 519 zł,  

2) majątkowe w wysokości 2 418 500 zł,  

3. dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;  

4. wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 14 061 427 zł, z tego:  

1) bieżące w wysokości 9 658 296 zł,  

2) majątkowe w wysokości 4 403 131 zł,  

5. deficyt budżetu gminy określony w § 5 Uchwały XVIII/114/2012 Rady Gminy Korycin z dnia  

19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2013 rok wynosi 498 408 zł, i pokryty 

zostanie przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 498 408 zł;  

6. załącznik Nr 3 do Uchwały XVIII/114/2012 Rady Gminy Korycin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2013 rok – „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2013 r.” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2013 r.

Poz. 2052



7. załącznik Nr 6 do Uchwały XVIII/114/2012 Rady Gminy Korycin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2013 rok – „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Korycin” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2013 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Józef Gliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2052



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/131/2013  

Rady Gminy Korycin  

z dnia 25 marca 2013 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2052



 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2052



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/131/2013  

Rady Gminy Korycin  

z dnia 25 marca 2013 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2052



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2052



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2052



 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2052



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/131/2013  

Rady Gminy Korycin  

z dnia 25 marca 2013 r.  

 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2052



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/131/2013  

Rady Gminy Korycin  

z dnia 25 marca 2013 r.  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2052



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/131/2013  

Rady Gminy Korycin  

z dnia 25 marca 2013 r.  

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2013 r. 

Zmiany w treści uchwały dotyczą:  

I. Określenia zmian w planie dochodów. Zmiany te dotyczą:  

1. W dziale 750 – „Administracja publiczna” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 50 000 zł 

w związku z otrzymaniem informacji o otrzymaniu dofinansowania do planowanych do organizacji  

w 2013 imprez gminnych, (powyższe dotyczy organizacji XVIII Ogólnopolskich Dni Truskawki oraz XXIX 

Dni Korycina i X Święta  Sera), środkami pochodzącymi z budżetu unii europejskiej;  

2. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 58 185 zł 

w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu subwencji oświatowej;  

3. W dziale 853 – „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 49 864 zł, w związku z otrzymaniem dofinansowania, które przeznaczone zostanie  

na projekt realizowany przez Zespół Szkół w Korycinie dotyczący indywidualizacji nauczania w klasach I – III 

na terenie Gminy Korycin w roku szkolnym 2012/2013 środkami pochodzącymi z budżetu unii europejskiej;  

II. Określenia zmian w planie wydatków. Zmiany te dotyczą: 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 33 560 zł. 

Powyższe podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego w realizację inwestycji 

polegającej na modernizacji rolniczej drogi dojazdowej w obrębie gruntów wsi Kumiała i Zabrodzie;  

2. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

12 000 zł w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na nabycie działki rolnej przeznaczonej na 

powiększenie zasobów gminnego mienia komunalnego (zaplanowana kwota dotyczy kosztów zakupu działki 

oraz innych kosztów związanych z nabyciem np. opłaty notarialne);  

3. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się:  

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 56 383 zł. Powyższe dotyczy:  

- zabezpieczenia środków na organizację XVIII Ogólnopolskich Dni Truskawki oraz XXIX Dni Korycina 

i X Święta  Sera – kwota 50 000 zł  

- zabezpieczenia środków do przekazania dla Sokólskiego Funduszu Lokalnego w ramach realizacji ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – kwota 5 000 zł  

- zabezpieczenia środków na wkład własny gminy na realizację projektu realizowanego przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podlaskiego o nazwie „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa – w kwocie 1 383 zł 

b) przesunięcia planu wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami w ogólnej kwocie 

28 170 zł; 

4. W dziale 801 - „Oświata i wychowanie” dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 900 zł 

tytułem wydatków na opłaty bankowe;  

5. W dziale 853 – „Pozostałe zadanie w zakresie polityki społecznej” – dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 50 764 zł w związku z przystąpieniem Gminy Korycin do realizacji projektu, 

finansowanego ze środków pochodzących z budżetu unii europejskiej, o nazwie „Indywidualizacja nauczania 

w klasach I – III na terenie Gminy Korycin w roku szkolnym 2012/2013”;  

6. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 6 242 zł tytułem planowanej do udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Korycin dla 

Parafii Rzymskokatolickiej w Marianowie (Bombli) na prace konserwatorskie prowadzone przy zabytkach 

ruchomych w kościele parafialnym.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2052



III. Nadania nowego brzmienia załącznikowi nr 3 – Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2013 r. 

Zmiana polega na wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego polegającego na modernizacji drogi 

rolniczej w obrębie gruntów wsi Kumiała i Zabrodzie. (nowy limit o wartości 33 560 zł) 

IV. Nadania nowego brzmienia załącznikowi nr 4 – Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Korycin. Zmiana polega na wprowadzeniu dwóch nowych dotacji planowanych do udzielenia, dla 

Parafii w Marianowie z przeznaczeniem na wkład własny do realizowanego projektu polegającego na 

konserwacji zabytkowych organów w kościele parafialnym oraz dotacja celowa w kwocie 5 000 zł 

planowana do przekazania dla fundacji Sokólski Fundusz Lokalny na zasadzie współpracy z podmiotami 

działającymi na podstawie przepisów o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2052


		2013-05-02T12:31:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




